30 וַיְהִי וַיִּקְרְאוּ הַבְּנֵי־רֹאשֵׁי בְנֵי־יִשְׂרָאֵל וַיִּקְרְאוּ עָלֵינוּ מִשְׁפָּחֹתָם לְבֵית אֲבוֹתָם בְּמִסְפָּר שְׁמוֹת לְכָל־קְהָלָם כְּפִלְאוֹתֵינוּ מִבְּנֵי עֶשְׂרִים שָׁנָה וּמִקְהֵלָה לְכָל־קְהָלָם: וַיִּקְרְאוּ עָלֵינוּ מִשְׁפָּחֹתָם לְבֵית אֲבוֹתָם בְּמִסְפָּר שְׁמוֹת מִבְּנֵי עֶשְׂרִים שָׁנָה וּמִקְהֵלָה לְכָל־קְהָלָם: וַיִּשְׁקָצֵם יְהוָה אֶת־מֹשֶׁה וַיִּשְׁקָצֵם בְּמִדְבַּר סִינַי:

après le v. 37 : nous les plaçons ici entre crochets, comme l'a fait l'édition de Complute, afin de faire concorder le grec avec les autres textes.

I. Préparatifs de départ (I-X). — T (a). Recensement du peuple (D).

cum omni vulgi multitudinē : <sup>18</sup> et congregaverunt primo die mensis secundi, recensentes eos per cognationes, et domos, ac familias, et capita, et nomina singulorum, a vigesimo anno et supra, sicut praeceperat Dominus Moysi. Numeratice sunt in deserto Sinai.

<sup>20</sup> De Ruben primogenito Israël, per generationes et familias ac domos suas, et nomina capitum singulorum, omne quod sexus est masculini a vigesimo anno et supra, procedentium ad bellum, <sup>21</sup> quadraginta sex millia quingenti.

<sup>22</sup> De filii Simeon, per generationes, et familias ac domos cognationum suarum recensiti sunt per nomina et capita singulorum, omne quod sexus est masculini a vigesimo anno et supra, procedentium ad bellum, <sup>23</sup> quinquaginta novem millia trecenti.

<sup>24</sup> De filii Gad per generationes et familias ac domos cognationum suarum recensiti sunt per nomina singulorum a viginti annis et supra, omnes qui ad bella procederent, <sup>25</sup> quadraginta quinque millia sexcenti quingenta.

<sup>26</sup> De filii Iuda per generationes et familias ac domos cognationum suarum, per nomina singulorum a vigesimo anno et supra, omnes qui poterant ad bella procedere, <sup>27</sup> recensiti sunt septuaginta quatuor millia sexcenti.

<sup>28</sup> De filii Issachar, per generationes et familias ac domos cognationum suarum, per nomina singulorum a vigesimo anno et supra, omnes qui ad bella procederent, <sup>29</sup> recensiti sunt quinquaginta quatuor millia quadringenti.

<sup>30</sup> De filii Zabulon per genera-

avec toute la multitude du peuple, <sup>18</sup> et qu'ils rassemblèrent au premier jour du second mois. Les recensants selon la parenté, les maisons, les familles, la personne et le nom de chacun, depuis vingt ans et au-dessus, <sup>19</sup> comme avait ordonné le Seigneur à Moïse. Or, il y eut de dénombré dans le désert de Sinai :